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VIl AYUNTAMIENTO DE
PLAYAS DE ROSARITO
Horizonte de Posibilidodes

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificacién por Objeto y tipo del Gasto (Capitulo y Concepto)

Concepto

Servicios Personales

Remuneraciones Al Personal Permanente

Remuneraciones Al Personal De Caracter Transitorio

Remuneraciones Adicionales Y Especiales

Otras Prestaciones Sociales Y Econémicas

Materiales Y Suministros

Materiales De Administracion, Emision De Documentos Y Articulos
Oficiales

Alimentos Y Utensilios

Materiales Y Articulos De Construccion Y De Reparacion

Combustibles, Lubricantes Y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas De Proteccion Y Articulos Deportivos

Herramientas, Refacciones Y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios De Arrendamiento

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018.

Aprobado

$1,004,600.00

$116,858.00

$25,000.00

$663,504.00

$199,238.00
$191,000.00

$60,000.00

$75,000.00

$10,000.00

$15,000.00

$16,000.00

$15,000.00

$244,400.00

$3,400.00

$45,000.00

Ampliaciones /
(Reducciones)

2

$92,000.00

-$16,049.00

$92,000.00

-$103,453.00

$119,502.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Modificado

3=(1+2)

$1,096,600.00

$100,809.00

$117,000.00

$560,051.00

$318,740.00
$191,000.00

$60,000.00

$75,000.00

$10,000.00

$15,000.00

$16,000.00

$15,000.00

$244,400.00

$3,400.00

$45,000.00

Devengado

4

$454,612.27

$51,333.34

$43,773.81

$207,465.12

$152,040.00
$35,827.96

$13,812.71

$5,202.45

$910.00

$5,550.00

$9,662.80

$690.00

$44,433.23

$1,669.00

$0.00

Pagado

$454,612.27

$51,333.34

$43,773.81

$207,465.12

$152,040.00
$35,827.96

$13,812.71

$5,202.45

$910.00

$5,550.00

$9,662.80

$690.00

$44,433.23

$1,669.00

$0.00

Subejercicio

6=3-4

$641,987.73

$49,475.66

§73,226.19

$352,585.88

$166,700.00
$155,172.04

$46,187.29

$69,797.55

$9,090.00

$9,450.00

$6,337.20

$14,310.00

$199,966.77

$1,731.00

$45,000.00



Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos Y Otros Servicios $120,000.00 -$2,363.62 $117,636.38 $22,442.25 $22,442.25 $95,194.13

Servicios Financieros, Bancarios Y Comerciales $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $1,568.32 $1,568.32 $4,431.68

Servicios De Instalacion, Reparacion, Mantenimiento Y $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $2,597.00 $2,597.00 $2,403.00
Conservacion

Servicios De Traslado Y Viaticos $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $3,303.00 $3,303.00 $8,697.00

Servicios Oficiales $30,000.00 $2,363.62 $32,363.62 $12,853.66 $12,853.66 $19,509.96

Otros Servicios Generales $23,000.00 $0.00 $23,000.00 $0.00 $0.00 $23,000.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Ayudas $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $14,500.00 $14,500.00 $5,500.00

Ayudas Sociales $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $14,500.00 $14,500.00 $5,500.00
TOTAL DEL GASTO $1,460,000.00 $92,000.00 $1,552,000.00 $549,373.46 $549,373.46 $1,002,626.54

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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